ПРОТОКОЛ

семинара с тьюторантами по читательской грамотности

«Формирование функциональной грамотности школьников в условиях РМА»

    "27"_августа_ 2024 г.

    Присутствовали:
МБОУ Усть - Кемская СОШ № 10
МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2
МБОУ Шапкинская СОШ № 11
МБОУ Озерновская СОШ №47

Рассмотренные вопросы:
    1. Работа над ошибками домашнего задания (создание множественного
текста/отработка разных групп читательских умений).
    2. Начало конструирования урока. Конструирование проблемного вопроса.
    3. Рекомендации по выполнению домашнего задания.

    Решение:

    Тьюторантам, закрепленным приказом МКУ «Управление образования» от
24.04.2024 № 01-04-128 в срок до 20.09.24 предоставить домашнюю работу (адрес
электронной почты – jk2301@mail.ru

Ответственный           Е.Н. Соколов

mailto:jk2301@mail.ru